檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：黃議增

電話：06-2686751#328

電子信箱：ethan825@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市麻豆區安業國民小學

發文日期：中華民國105年5月2日

發文字號：環綜字第1050040192號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0040192A00_ATTCH1.docx、0040192A00_ATTCH2.xlsx、0040192A00_ATTCH3

.docx)

主旨：為推廣環境教育，已購置公播版環境教育影片於授權處，

請轉知所屬踴躍借閱，請查照。

說明：

一、依據環境教育法第19條第1項暨本市低碳自治條例第8條規

定，本府所有員工均應於每年參加4小時環境教育且內含2

小時低碳環境教育。

二、本局購置公播版環境教育影片授權處，相關環境教育影片

內容大綱（如附件1）、公播版環教影片授權撥放處與聯

絡窗口人員（如附件2）。

三、借閱公播版環境教育影片之相關事宜如下：

(一)聯絡窗口人員作為借閱影片與限於授權處撥放之聯繫，

其餘行政事宜，須由借閱單位自行處理。

(二)預借閱影片時，請務必先與聯絡窗口人員聯繫，填寫環

境教育影片借用申請表（如附件3），並檢附借用人證

件影本一份，完成借用手續後方可領取影片。

正本：臺南市政府所屬各級機關構學校(臺南市政府環境保護局除外)

8

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局綜合規劃科 2016-05-02
10:54:53